 www.e-t-a.de  1
Flexible Power-D-Box® mit Leiterplatte für 3600/2210/ESS30/ESX10
1801
  6
Beschreibung
Die Power-D-Box® mit Leiterplatte ist ein kompaktes Stromver­
teilungssystem, ausgeführt als 19“ Baugruppenträger mit 2HE, aus
Aluminiumprofilen mit eloxierter Frontplatte. Es können die steck­

							       B4GR	� Schließer in Reihe und Öffner
parallel geschaltet
PDB-P-L- 2210- 2P- 28R4SW - B4GR Bestellbeispiel
Vorzugstypen
Schutzschalter 3600 / 3900
PDB-P-L-3600-30A0-B4 Anschlussklemmen auf
Leiterplatte
PDB-P-L-3600-30A3SW-B4GR Anschlussklemmen auf
Hutschiene
Schutzschalter 2210 1-polig
PDB-P-L-2210-30A0-B4 Anschlussklemmen auf
Leiterplatte
PDB-P-L-2210-30R0-B4 Anschlussklemmen auf
Leiterplatte, redundant
PDB-P-L-2210-30A3SW-B4GR Anschlussklemmen auf
Hutschiene
PDB-P-L-2210-30R3SW-B4GR Anschlussklemmen auf
Hutschiene, redundant
Schutzschalter 2210 2-polig
PDB-P-L-2210-2P-28R4SW-B4GR Anschlussklemmen auf
Hutschiene, redundant
Schutzschalter ESS30
PDB-P-L-ESS30-30A0-B1 Anschlussklemmen auf
Leiterplatte
PDB-P-L-ESS30-30A3SW-B1GR Anschlussklemmen auf
Hutschiene
Flexible Power-D-Box® mit Leiterplatte für 3600/2210/ESS30/ESX10
1801